

Decreto n. 252 del 17/05/2024

Prot. N. 4962/E13

IL DIRETTORE

- Visto il D.P.R. 28 Febbraio 2003, n. 132, con il quale è stato emanato il Regolamento recante i criteri generali per l'adozione degli statuti di autonomia e per l'esercizio dell'autonomia regolamentare da parte delle istituzioni artistiche, musicali e coreutiche di cui alla Legge n. 508 del 1999;
- Visto il titolo II del Regolamento Generale del Conservatorio di Musica "Francesco Venezze" di Rovigo approvato con Decreto del Presidente n. 30 del 30/06/2014;
- Visto l'art. 17 dello Statuto del Conservatorio Statale di musica "Francesco Venezze" approvato dal consiglio di Amministrazione il 1 luglio 2004;
- Considerata l'imminente scadenza del regime di prorogatio del Consiglio di Amministrazione attualmente in carica;

DECRETA

l'indizione della **procedura di urgenza** per la designazione del **Docente membro del Consiglio di Amministrazione** del Conservatorio di Musica "Francesco Venezze" di Rovigo per il triennio accademico 2024/2027.

La prima fase di detta procedura consiste nella presentazione della candidature dei professori interessati; la seconda fase prevede che il Consiglio Accademico designi il Membro del Consiglio di Amministrazione del Conservatorio di Musica "Francesco Venezze" di Rovigo per il triennio 2024/2027. Le dichiarazioni di candidatura corredate di tutta la documentazione richiesta dovranno essere indirizzate al Direttore Amministrativo e pervenire, a pena di decadenza, entro le ore 13:00 del giorno Venerdì 24 maggio 2024. Le suddette dichiarazioni dovranno essere presentate esclusivamente

a) presentazione diretta, dal lunedì al venerdì, dalle ore 10 alle ore 13 presso l'Ufficio Protocollo del Conservatorio (Corso del popolo,241 Rovigo) che ne rilascerà ricevuta;

b) invio tramite posta elettronica certificata al seguente indirizzo mail: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it

La pubblicazione delle candidature ammesse dovrà avvenire, a cura del Direttore Amministrativo, mediante affissione all'Albo del Conservatorio entro sette giorni dal termine di presentazione delle candidature.

La designazione del Membro del Consiglio di Amministrazione da parte del Consiglio Accademico, avverrà a scrutinio segreto, nell'ambito della prima seduta utile.

Il presente provvedimento sarà esposto all'Albo del Conservatorio e pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatoriorovigo.it.

Si dispone altresì l'invio per conoscenza, al MIUR/Afam.

Rovigo, 17 maggio 2024

secondo una delle seguenti modalità:

IL DIRETTORE M° Vincenzo Soravia



Firmato digitalmente da: SORAVIA VINCENZO Firmato il 20/05/2024 11:08 Seriale Certificato: 1924888 Valido dal 16/11/2022 al 16/11/2025 InfoCamere Qualified Electronic Signature CA